§
w CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.'l 69 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

TNDICAÇÃO N' 28712023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar reparos e ou reconstrução da calçada da

Praça Cônego Octaviano Antônio Pavesi, no bairro Parque Residencial

do Redentor.

Justificativa:

Fui procurado por vários munícipes que utilizam do local,

os quais solicitaram tal benfeitoria na calçada da praça

su pra mencio n ad a.

Plenário Syrio lgnátios, 22 de março de 2023.

ze tn
Vereador

U

P cila F. de 0liveira
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LETTURA NO EXPEDTENTE qA SESSÃO OnOtnÁnta

REALIZADÂ EL: W
F-tctAR " .OESP

oR

7

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660-005 - Porto

3581-1022

lDEi'lTE

RET -rriar. t4

*mail: cama
P

sp.gov.br

cÂmenl MUNrclpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169t0001-24

PORÍO FERREIRA
!É

ANEXO TNDTCAÇÃO No 287/2023

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fona (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

* m a i I : c a m a rapoÍtoierrei n@ca m a ra poáoferrei rc.sp.goY.br

ti